10. Biaya Pendaftaran 

Registration Fee: 

a.      Sarjana sebesar Rp. 300.000 (tiga ratus ribu rupiah) untuk pilihan satu prodi dan Rp. 400.000 

(empat ratus ribu rupiah) untuk pilihan dua prodi. Khusus   prodi S1 Kedokteran, sebesar Rp. 

750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) 

IDR. 300,000 (three hundred thousand rupiah) for an Undergraduate Degree program, 

for choosing one study program, and Rp. 400,000 (four hundred thousand rupiah) for two 

study programs. IDR. 750,000 (seven hundred and fifty thousand rupiah) for the 

Undergraduate Program in Medicine study program, 

b.     Pascasarjana  sebesar Rp. 400.000 (empat ratus ribu rupiah) untuk satu prodi pilihan. 

IDR 400,000 (four hundred thousand rupiah) for one selected Postgraduate study